ОПЕРАТИВЕН ПЛАН ЗА ЧАС
Тема: 
Наставна единица: 
Одделение/клас: 
Вид на часот: 
Наставни техники: 
Предметен наставник: ​​​​​

1. Цели и задачи:
Преку реализација на оваа наставна единица учениците треба: 
2. Подготовка на услови и средства за работа:
1) за наставникот
2) за учениците
3. Тек на часот:
1) Евокација (воведен дел од часот)
2) Сфаќање на значењето (главен дел од часот)
3) Рефлексија (завршен дел од часот)
4. Подготовка на учениците за наредниот час:
5. Констатации од реализираниот час:
2

